ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 14/2004/QĐ-UB

 Bình Phước, ngày 24 tháng 02 năm 2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo chương trình phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bình Phước
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003.

- Căn cứ Công văn số 176/UB-KSX ngày 11/02/2004 của UBND tỉnh về việc ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về triển khai thực hiện chương trình hợp tác giữa Bình Phước với nhóm nghiên cứu “Thứ sáu”.

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1 : Thành lập “Ban chỉ đạo chương trình phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bình Phước”, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1/ Ông Nguyễn Tấn Hưng - Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban.
2/ Ông Nguyễn Huy Phong – Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Thành viên.

3/ Ông Phạm Văn Tòng – Phó Chủ tịch UBND tỉnh – Thành viên.

4/ Ông Vũ Thành Nam – Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – P.Trưởng Ban.
5/ Ông Văn Văn Hạnh - Trưởng Ban Quản lý các khu công nghiệp – P.Trưởng Ban.
6/ Ông Đỗ Văn Quang – GĐ Sở Nội vụ - Thành viên.

7/ Ông Trần Ngọc Trai – Giám đốc Sở Tài chính – Thành viên.

8/ Ông Hồ Văn Hữu – Giám đốc Sở Công nghiệp – Thành viên.

9/ Ông Nguyễn Văn Nguyện – Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT – Thành viên.

10/ Ông Võ Thành Công – Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường – Thành viên.

11/ Ông Trần Quang Ty – Giám đốc Sở Thương mại và Du lịch – Thành viên.

12/ Ông Phan Sỹ Giản – Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo – Thành viên.

13/ Ông Phạm Công – Chánh Văn phòng UBND tỉnh – Thành viên.
14/ Bà Nguyễn Thị Thu Hà – P.Giám đốc Sở Lao động-TB&XH – Thành viên.

15/ Ông Điểu Hơn – P. Trưởng Ban Dân tộc và Tôn giáo – Thành viên.

16/ Ông Võ Công Thành - Cục trưởng Cục Thống kê – Thành viên.

17/ Ông Đỗ Tấn Lợi - Cục trưởng Cục Thuế - Thành viên.
Điều 2: Ban chỉ đạo chương trình phát triển kinh tế - xã hội tỉnh có nhiệm vụ giúp UBND tỉnh thực hiện việc hợp tác với nhóm nghiên cứu “Thứ sáu” để triển khai thực hiện các chương trình phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh.
Điều 3 : Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

NGUYỄN TẤN HƯNG